
sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00831 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2017/2020 

DECRETO N.º 078/2020, DE 20 DE MARÇO DE 2020. 

 

Nomeia a Titular da 
Secretaria Municipal de 
Educação do município de 
Mulungu do Morro - BA. 

 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro - BA, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. resolve: 

 

Art. 1º - Nomear, para provimento do Cargo de Secretária, 
símbolo CC-1, da Secretaria Municipal de Educação a Srª. 
ANA LÚCIA DE ARAÚJO AMADOR. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação e destitui eventual nomeação anterior. 

 

 

 

 

 

Fredson Cosme Andrade de Souza 

Prefeito Municipal 

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3525B66DDFBF5D0CB6B4C3A465B756E3


		2020-03-20T14:40:14-0300




